
UCHWAŁA NR CI/944/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 grudnia 1997 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia sieci oświetlenia ulicznego w Krakowie.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 3, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.
U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106,
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ oraz art. 37 ust.1 pkt 2
ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych /Dz. U.
z 1993 r. Nr 106 poz. 482, Nr 134 poz. 646, z 1994 r. Nr 1 poz.2, Nr 43 poz. 163, Nr 80
poz.368, Nr 87 poz. 406, Nr 90 poz. 419, Nr 113 poz. 547, Nr 123 poz. 602 i Nr 127
poz. 627, z 1995 r. Nr 5 poz.25, Nr 86 poz. 433, Nr 96 poz. 478, Nr 133 poz. 654
i Nr 142 poz.704 oraz z 1996 r. Nr 25 poz.113, Nr 34 poz.146 Nr 90 poz.405, Nr 137
poz.639 i Nr 147 poz. 686/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się wolę nieodpłatnego przejęcia od Zakładu Energetycznego

Kraków S.A., infrastruktury oświetleniowej tj. sieci i urządzeń oświetlenia ulicznego,
w celu jej eksploatacji i modernizacji, zgodnie z zadaniem własnym Gminy.

§ 2.
Przejęcie majątku określonego w § 1 uchwały, nastąpi w drodze umowy cywilno-

prawnej zawartej pomiędzy Gminą Miasta Krakowa a Zakładem Energetycznym
Kraków S.A., sporządzonej w obecności notariusza i na podstawie dokumentów
przedstawionych przez Zakład Energetyczny Kraków S.A.

§ 3.
Środki  budżetowe dla zadania „oświetlenie uliczne oraz jego modernizacja”,

określone zostały Uchwałą Nr XXV/244/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 1995
roku w sprawie polityki finansowej Gminy Kraków  w zakresie oświetlenia ulic
(z późniejszymi zmianami).

§ 4.
Przejęta na majątek Gminy sieć oświetleniowa będzie zarządzana i ewiden-

cjonowana w ujęciu ilościowo - wartościowym przez Miejski Zarząd Dróg w Krakowie.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


